WETEK

UT-6405GM POE £ 41|

5114 T-IRMEFIPOELL K M A HHL

. ik

UT-6405GM POE £ 4| [ 45 8 42 T-JK Tl LA K M AZ e L4 7

AR

SATIREED, HH48510/100/1000Base-TAIER G AT 2L, Horp
45%10/100/1000Base-T X $#IEEE802.3af/at(POE), 7EAZ i HL I

ANEAE B2 FE AR F BRI, 45 BPOES 1 W] SR AL 45 M B A

(i WG AL . JCZeBz A S HITPHL IS ) e =3 OW A FL I .

UT-6405GM POEZR 41| L\ K W 38 e WL £ 51 B R 06, i

FGEF v VAT LA BE B AL A . RPN R 2 R BT R
(CLI/Web/Console (158, A" 3 T N 45 25 44 K LK W Ik e

JEHAmPUARE TR T, TRUEFEES 1 DAk A5G R e
MTAE, ATk AShE, #hesciE,

L PN
RN} 7311323
i A :

HRH e 3 45 Tl T R 4

Loy NV L Lve) v

0|@®@©®a@|o
1

i

o
0o
00
|
-
N
89

10 11

v ~O<O
o b 2070
508 bbb A
ggﬂ) 1 1{2 13 1it
UT-6405GM-POE
v
o E’ 50m0r——
B8 4 LELAL]
}713.1} 11 1‘2 13 1L‘l
1. $5 8. YkHL AR B R AT
2. HH 9. RHEIBITHERIT
3. s 10, JeEF 2 48R 4T
4, WREWRE 11, A HLOGO
5. HLTERHA KAk B BT 120 SBER/Mg RN
6. Consolell 13, POEHZITHE/RET
7. HLIEFRRAT 14, 10/100/1000Base-TM 44211

—_1—

SMILRST (FAAZ: mm)

©
@
(]
100
88°
WETEK
= ()
® © iR
M e |l 3 Eﬂ
B
-
]
£ ]
L RN

O L H4POEE TN ik

O SZHFPGE LUK AT ( HEAST/FC/SC/SFPIE M2 A )
e N RS

O ZFFIGMP Snoopingid JiE £ & 5411,

O ZHFIEEE 802.1Q VLAN{E T 5 M & #1.%1

O QoS (IEEE 802.1p/1Q) K TOS/DiffServiif il [ £ fa i 1k

O 3 HFSTP/RSTPHIMS TP M 25 TUAY L SNMPv 1/v2/v3, i W 4% 2 4 PR

O ZHFUT-Ringfh M L fig

O FHFIEEES02.1x

O LR R A, AL M L4577 58

O L RFVi 4 HIF15E (ACL) 35 587 BE M 4585 48 4

O ZFpom N BR ThRE, 8 TALIEIRK

O S Hpuf CURRGE . TR KURIN G . AR ERID ] . R0 PARE KR
LR M 25 A e

OCHF IR . 1 . UT-Ring RS2k f 25 6 11 1545 oh Ag

OXFFFERTAE, TARREIERE N . -40~75C

Pq. REPERLRS

4.1 brifi

IEEE 802.3af/at, IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x.
IEEE802.3ab . IEEE802.3z, IEEE802.1Q., IEEE802.1p.
IEEE802.1D. IEEE802.1W . IEEE802.1s. IEEE802.3ad.
IEEES802.1x

PpY: ARP, ICMP. TCP, HTTP. HTTPS . Telnet, STP/RSTP/
MSTP. LLDP. IGMP. SNMPv1/v2¢/v3, DHCP Server, NTP,
RMON, Syslog

oﬁzﬁ IEEE802.3x Wi fs . H Xt

4.2 10
J6LF 41 . 1000Base-Xi [T ( SC/FC/ST/SFPIfiAl )
RJ45EE1T: 10/100/1000Base-Tu [, L rf4% 37 H:POE# H
POER . V+ ,V+, V- VX I M 1,2,3,6 (ERIA)
4.3 {4l gy
BN EZE: 100m
T Bk
FE. 1310nm 20/40/60Km
1550nm 80/100/120Km
ZH#E. 1310nm 2Km

4.4 Z5Hrk e

TIRHE KA . 1488095pps

fetmiia . Trtkit &

MACH#hEZS ] 1K

ZAr2S: IMb

WA SE: 12G

B RWi: 10KB

4.5 HLJE TR

HL Y 1 . 6PINHEZR i+

By ANHLE: 48VDC(46-57V), JURMIA, SCH ARy
4.6 ThEE

FBRPOERM 2845 M T 1k30W, MIhFEAR 80w
4.7 HUbiRr

Hh5E . IPAOB I 2%

7y W 5 RN i 7

4.8 PLAER )

RF (WxHxD) : 47.6mmx 150mm x 100mm
4.9 T1EREL

TAEHRE: -40C ~75C

TEREIRE . -40°C ~85C

AARHZREE . 0~95% ( JCHERR )

4.10 £k ks

EMI : FCC Part 15, CISPR (EN55022) classA
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)

IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)

IEC 60068-2-32(Freefall)

T, g
5.1 10/100/1000Base-TLA K f$ [

% B AL AE10/100Base-TX 1 1 37 #5445 ’YMDI/MDI-X
BRGAITIRE . 7R A, AT e 3 H5 BL AR I T 46 Do 28 (L% B 38 )
55 At DK N 2R U 2 o T DR L2 PR MO 24 . AR I
SIEE ST R,

RJ45 RJ45
g =

PUNEEL

RJ45%: 1 3235 A I/MDIUMDI-XERAE, 1 LI Bl 4k % 3P Cal
Messdn, ERHESMYLBELS . EEHBLMDDY, E, 2.
3.4, 5.6, 7. 8K X TARHHLBIEL LS MMDI-XuG T, SR
AR RN 193, 206, 3—1, 692, 47, 558, T4, 85,
10Base-T/100Base-T (X ) T & LT R

515 MDIfF 5 MDI-X{5 5
1 TX+ RX+
2 TX- RX-
3 RX+ TX+
6 RX- TX-
4.5.7.8 B _




1000Base-TH5| & LA R s

5| - MDIfF 5 MDI-X{ii &

1 BI DA+/TX+ | BI_DB+/RX+

2 BI DA-/TX- | BI_DB-/RX- 1 8
3 BI_DB+/RX+ | Bl DA+/TX+

4 BI_DC+/- BI_DD+/-

5 BI_DC-/- BI_DD-/-

6 Bl DB-/RX- | BI DA-/TX-

7 BI_DD+/- BI_DC+/-

8 BI_DD-/- BI_DC-/-

e “TX+” HEREE +
5.2 1000Base-X0 [

Z RN AL 1000Base- X6 115 FEMH A L THS, AT i 38
B T 2t eF Bk 2k 51 28 Hofth LK X 2 45 -
5.2. 1064F Bkt 2k

Fe BOEAE LA AR E R, W] LA Z BT BRI 2T

SO L B AR (50mK62.5 wm), AL Z RN OE, R

R B, R TR BT S R, e, SO
LR E B B LR (—REAJLAR) .

HRDEL OB SR AR — B 9B 0 p m), HAEME—FhBi
e, Fit, HALREEAR/N, S TERE R, — BT A
NRE G R, B

5.2.2 BA ML Bk

TER: MR s 20 T A e 2t k2

7v. LED$§4T

RX +” gl +, -7 SARHL

FeRET RA P
Pl-P2 ek H 5 AL HL E R
EIAPS H, Y5 R o AN i H
. ESk e SRR
R AT SAT IR B {5 IR H
AP W T B
LA H 1000M I 3% 35
gk K 10/100M# R % 3
RJ45 WAT 5 eSS rNN
HaIT WL AR B 5 1
EE AP HEEERE
LIHT 5 ek Anhes At
FAIL ZITR T A
RUN IR B SR
SELT IR B IEH st
POL LA W POEfE i, IF %
SRAT ISR/ B K POEftHL AN IEH

L. RS

7.1 @A E B F I
%ﬁ.ﬁg&ﬁﬁﬁTAJ\Jﬁﬁ%’b RN B NG B, HEMNCLT R
.

R 3 G T A K VA I BRI, T R R & TR S AR B IR B R

O ORf
H&“ﬂ“

i
G R B AR IR IR B % o

) dﬁ"‘%ﬁ%iﬁﬂ’]ﬁﬂﬁ, TRAIE 1 4 76 T 1R PR 8 b e R 47
?I%Iklhxﬁﬁ}‘*

2N &Fﬂﬁzéﬂ“?fté’iﬂﬁiﬁlzo

=
d—

YO00
BEeH
SERSE
=7\
SHE
&
=50
FEAE
T e
THERE

[\
@
ey
B
°hﬁ&mmﬁ§

5
IR s
e
£
l_r
o
=
-
N
%

r | dn
i

AFFNE NSNS

l FEREZER

N,
/|

HEI R
7 W R

= 40
o
b

=
3

IR @m

T EEEqER

HERTTE
Rt EmE S

-
I
R

N D AR ERNE
%
=

u’i%
E

28 [H E%UIT&* R, IR ARE
E’J%i@%é}iﬂ SEIE.

7.4 B L €]
PR LR L PRI e B, R

i Tl N FRAE YR A ON R O (B — B YR NP LK _—
FLIIL (V) N (V=) BN, 55— K A 5 P2 i

KBLIIL (V6 o N (V=) A L v, Vvt 758,
Ha H K Y FE48VDC(46-57V). H

IR SN R
2 ~ _® X
_Elk - :g %%%Hg

. = S 5Bt I

VR BN, TERSEIA G R RVE R, U\ZZEE/J?E’JE'&W:

7.5 Ak AL A

Ak i 285 o et B T P 20, ﬁ%ﬁ*%%ﬂlﬁ%?&%

M, BARGIBATIEHWE, LRIy "

Bf, Lo REh
7.6 W25 2 11 3% 2

E R

HEIGLT LR B 2R e AKH I AR 2835 11, D2 BRIP4

LB R KT IO 5 B o

RX
[©]

X

A

TX

€]

B

RX

W FDLABR WAL OAMB, ¥OLOANTXEBEDEAB
BIRX, #% HARIRXGE S OBIITXAY, ARIECEF B A IERA ]

I EBLRGIR R

Y Ne hﬁlﬁﬁ%?%Dﬂ’J’”@ﬁ?%ﬁVﬂﬁD AP

JHRJ45%: 10, u?mﬁﬁ [IgiiEs
A TRT O M

DBOEE Sk (fLAY)

7 it JUT I 3 R S P CRE A T

RJ457K ft sk

I

1. Consolef#IT: 115200 8-N-1
PIN3—TXD PIN4/5—GND
2, Web: IPHifiE: 192.168.1.254

i

PIN6-RXD

F P4 . admin i . admin

Ju. WAL R

Z R o ()
SEAAL 1PCS
PLiEH 1PCS
S 1PCS
HH 2PCS
[§24 6PCS
ENCE 1PCS
7 A R IE 1PCS
N B R
g L
10/100/1000Base-T |1000Base-X
UT-6405GM-4GT1GP-POE A% 1#%SFP
UT-6405GM-4GT1GSC-POE 4% 1%SC
UT-6405GM-POE 5H% _

T

1o BA 7= Tk 1 2R BRI BB LTS O Sk BiSFP, {E7E
SRR R I A T IS T/FCE T Bk

2. VI AEA

s BTN, TERE RS R P A

A 3 R TR

RS BAETE HABEE ], AT 1 B vl 7R ) 1



	Ò³Ãæ  1
	Ò³Ãæ  2

